dan untuk ,selanjutnya disebut sebagai Pihak II (PIHAK KEDUA)

Para pihak terlebih dahulu menerangkan :

Bahwa Pihak Pertama adalah Penjual dan atau pengelola dari--
Sebidang tana} milik adat persil nomor 43 blok d.1, Kohir/Girik---
Nomor C.283 seluas 4320 162 (Empat ribu tiga ratus dua puluh meter-

'1
persegi), yang terletak di ill, Kramat Duri, B:LOOAIOO2, Keluratran--

barnbu apus, Kecanatan cipalnrng, Kota jakarta timur
Bahwa Pihak Pertama bermaksud menjual sebagaimana Pihak-----

Kedua bermaksud membeli objek Perlanjian Pengikatan Jual - Beli---

[...]

Pertama dan Pihak Kedua sebesar Rp. 400.000.000,00.- (empat--

ratus juta rupiah) Dengan-pentbaya-rarr-pertama-sebesar--Rp.:-

20.000.000,00. --- (Dua puluh juta rupiah) setelah
ditandatanganinya--perjanjj-an pengikatan jual - beli ini
Pembayaran selanjutnya yaitu sebesar Rp. 220.000.000,00
(Dua ratus dua puluh juta rupiah) setelah ditanda tangani nya

surat perjanjian pengikatan jual - beli ini. Pembayaran

ketiga atau pelunasan sebesar Rp. 160.000.000 (Seratus enam

puluh juta rupiah) setelah pembangunan mencapai B0? dengan--
gantungan pembayaran sebesar Rp.50.000.000 (Lima puluh juta
rupiah) akan dibayarkan bersamaan dengan penyerahan------
legalitas/AJB atas nama PIHAK KEDUA---

Pihak Pertama dan Pihak Kedua menyetujui bahwa Pihak Pertama-

[...]

Bambu Hitam RT.004 RW.OOI Bambu Apus Cipayung, Jakarta Timur.

{"Adendum"}

Oleh dan diantara :

Nama : YULIANIH

Alamat : KP. TIPAR RT.005 RW.006 Mekarsari, Cimanggis, Depok

Dalam perjanjian ini mengajukan penambahan bangunan dengan luas L,95m2 dengan biaya
terhitung permeter Rp. 3.500.000 (Tiga juta lima ratus ribu rupiah) dan biaya tersebut
dibayarkan bersamaan dengan ditandatangani nya surat Perjanjian Pengikatan Jual-Beli
(PPJB).

Demiliian surat pengajuan ini kami lampirkan mengacu darisurat Perjanjian Pengikatan Jual-
Beli(PPJB).

Jakarta, 10 Oktober 2022

[...]

pembayaran, maka saya bersedia untuk di kenakan denda pinalti
sebesar 10t (sepuluh persen) dari nilai pembayaran tersebut
diatas yaitu sebesar Rp. 24.682.500,00,- (Dua puluh empat juta
enam ratus delapan puluh dua ribu l-ima ratus rupiah) perbulan
atau di konversikan perhari menjadi Rp. A22.750,00,- (Delapan

ratus dua puluh dua ribu tujuh ratus lima puluh ruplah)

4. Pembayaran hanya dilakukan melalui transfer

3.

Nomer Rekening

Atas Nama

Jenis Bank

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sadar dan tanpa---

Jakarta, Jumat, 0'3 Maret 2023

Yang menyatakan

5-trs

Na"da

lSaksi :

\
S.q"S S-t,fi*

[...]

Bambu Hitam RT.004 RW.OOI Bambu Apus Cipayung, Jakarta Timur.

{"Adendum"}

Oleh dan diantara :

Nama : YULIANIH

Alamat : KP. TIPAR RT.005 RW.006 Mekarsari, Cimanggis, Depok

Dalam perjanjian ini mengajukan penambahan bangunan dengan luas L,95m2 dengan biaya
terhitung permeter Rp. 3.500.000 (Tiga juta lima ratus ribu rupiah) dan biaya tersebut
dibayarkan bersamaan dengan ditandatangani nya surat Perjanjian Pengikatan Jual-Beli
(PPJB).

Demiliian surat pengajuan ini kami lampirkan mengacu darisurat Perjanjian Pengikatan Jual-
Beli(PPJB).

Jakarta, 10 Oktober 2022